
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 26. aprill 2021 nr 189 

 

 

 

 

Jõgeva valla lasteaedade sulgemine kollektiivpuhkuseks 

 

 

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 19 lõike 1 ja Jõgeva valla lasteaedade 

hoolekogude kooskõlastused, 

 

vallavalitsus otsustab:  

 

1. Sulgeda Jõgeva valla lasteaiad kollektiivpuhkuseks järgmiselt:  

1.1. Kuremaa Lasteaed-Algkooli lasteaiarühm 28. juuni – 6. august 2021;  

1.2. Sadala Kooli lasteaiarühmad 5. juuli – 30. juuli 2021;  

1.3. Kurista Lasteaed Karukell 28. juuni – 6. august 2021;  

1.4. Vaimastvere Kooli lasteaiarühm 5. juuli – 13. august 2021;  

1.5. Siimusti Lasteaed-Algkooli lasteaiarühmad 25. juuni – 30. juuli 2021;  

1.6. Jõgeva Aleviku Lasteaed 21. juuni – 23. juuli 2021;  

1.7. Laiuse Jaan Poska Põhikooli lasteaiarühmad 25. juuni – 6. august 2021; 

1.8. Jõgeva Lasteaed Karikakar 19. juuli – 13. august 2021; 

1.9. Jõgeva Lasteaed Rohutirts 14. juuni – 13. juuli 2021.  

 

2. Kollektiivpuhkuse ajal on võimalik vajadusel eelneva kokkuleppe alusel lasteaia kohta 

kasutada teistes Jõgeva valla töötavates lasteaedades.  

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Svjatõšev (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem Egle Lääne 

vallavanema ülesannetes vallasekretär 

 


